2

	[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН

	П Р И К А З

	«_01_» __04_____2014                                                                                    № _9- К
ст.Крыловская

                                                       кт
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 12.02.2014 №5-К     «Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»
Во исполнение  требований  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 12.02.2014 №5-К «Об утверждении Порядка согласования  возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту Поповой Н.П., в связи с принятием настоящего приказа, обеспечить внесение соответствующих изменений в должностные инструкции специалистов Контролирующего органа.
3. Главному специалисту (Макаренко) разместить  настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте расположенный по адресу http://www.krilovskaya.ru/.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы муниципального

образования (вопросы финансов,

бюджета и контроля), начальник

финансового управления                                  (подпись)                   Н.И.Дзюба
____________________________________________________________________

Приказ подготовил
Ведущий специалист                                           (подпись)                     Н.П.Попова